



T.C.
YOZGAT VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 19053261-903.02-E.14126209

14.12.2016

Konu : İhtiyaç ve norm kadro fazlası
öğretmenlerin yer değiştirmeleri

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi :a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

Kamu yararı ve hizmetin gerekleri de dikkate alınarak mevcut insan kaynaklarından en verimli ve etkin bir şekilde yararlanılması amacıyla çalıştıkları eğitim kurumlarında çeşitli nedenlerle norm fazlası durumuna düşen öğretmenlerimizin ilgi (a) yönetmelik kapsamında ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına tercihte bulunanlar arasından puan üstünlüğüne göre eğitim-öğretim sürecini de kesintiye uğratmayacak şekilde yeniden atanmaları planlanmaktadır.

İlgi (a) yönetmeliğin “İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri” başlıklı 53 ncü maddesinin 1 nci fıkrasında “(1) Eğitim kurumunun ya da bölümün/eğitim kurumunda uygulanmakta olan mesleki ve teknik eğitim alanının kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla ders/alan kaldırılması ya da norm kadro esasları gereğince yapılacak düzenlemeler sonucu öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde; eğitim kurumunun ya da bölümün kapatılması veya program değişikliği sonucunda bu eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, yeni eğitim kurumu açılarak öğrencilerin taşınması hâlinde bu eğitim kurumlarına, öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan eğitim kurumlarında ya da bölümlerde görevli olanlar ise açık norm kadro bulunması hâlinde öncelikle öğrencilerin taşındığı eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına mazeretleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atanır.” denmektedir.

1-Norm kadro fazlası öğretmenlerin il içi yer değiştirme işlemlerinde, öğretmenlerin halen görev yaptıkları eğitim kurumlarındaki ihtiyaç fazlalığı durumu dikkate alınacak olup branşlarında öncelikli olarak kadrolarının bulunduğu yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere diğer ilçelerdeki ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına da atama sırasına göre tercihleri ve hizmet puanına göre atamaları yapılacaktır.

2-Norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinde norm kadro fazlası olma şartı aranacağından norm kadro fazlası olmayan öğretmenlerin atama başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir.

3- İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü emrinde bulunan norm kadro fazlası durumda olan öğretmenler yer değiştirme sürecinde kendilerine tebliğ edilen branşındaki münhal eğitim kurumları arasından en fazla 25 (Yirmibeş) eğitim kurumu tercihinde bulunarak ekte gönderilen başvuru formu ile kadrosunun bulunduğu eğitim kurumu müdürlüklerine başvuracaklardır.

4-Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Fen Liseleri ile Sosyal Bilimler Liselerini tercih edecek norm kadro fazlası öğretmenlerin **"Başvurunun son günü itibarıyla Bakanlık kadrolarında adaylık dâhil en az üç yıl öğretmenlik yapılmış olması, şartları aranır."**

5-Bilişim teknolojileri alanında; **"bilgisayar ve öğretim teknolojileri öğretmenliği, matematik- bilgisayar bölümü, istatistik ve bilgisayar bilimleri, bilgisayar teknolojisi bölümü / bilgisayar teknolojisi ve bilişim sistemleri bölümü ile bilgi teknolojileri"** mezunları, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları dışındaki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.

6- İlgili (b) yönetmeliğin 21. Maddesinin 4.fıkrasında **"Özel eğitim kurumları hariç olmak üzere, bir yerleşim merkezindeki her eğitim kurumunda en az 1 rehberlik alan öğretmeni norm kadrosu doldurulmadan ikinci ve müteakip norm kadrolara öğretmen atanamaz."** denildiğinden bu hüküm gereği atamaları yapılacaktır.

7-İl içinde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer değiştirmelerle giderilir.Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. **Fazla konumdaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri il içinde valiliklerce resen belirlenir. Denmektedir**(Bu kapsamda atamalar yerleşim yerleri göz önüne alınarak yapılacaktır.)

8- Haklarında yapılan soruşturma sonucu görev yerleri istekleri dışında idari tasarrufla değiştirilen ve norm kadro fazlası durumuna düşen öğretmenlerle ilgili olarak;

a-İlçe içinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna,

b-İl içinde ilçe dışına görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptığı ilçeye aradan üç yıl geçmedikçe yer değiştirme isteğinde bulunamayacakları hükmünü dikkate alacaklardır.

Yer Değiştirme İşlemlerinde, gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğretmenler ile yer değiştirme takviminde belirtilen iş ve işlemlerin tam ve zamanında eksiksiz yapılmasından ilgili Okul/kurum/ İlçe yöneticileri sorumlu olacaktır.

Yazımızın, İlçeniz/okulunuz/kurumunuz norm kadro fazlası öğretmenlere imza karşılığı tebliğ edilerek ekte gönderilen takvim doğrultusunda tercih dilekçelerinin ekteki duyuru kapsamında İlçeniz/okulunuz/kurumunuzca Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü (Öğretmen Atama Birimine) elden teslim edilmesini ve gereğini rica ederim.

Saim KUŞ

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

1-Takvim (Ek-1) (1 sayfa)

2-Başvuru Formu (Ek-1) (1 adet)

3-Branş Bazında Öğretmen İhtiyaç Listesi (17sayfa)

Dağıtım :

İlçe Kaymakamlıklarına (Millî Eğitim Müdürlükleri)

Tüm Okul/Kurum Müdürlüklerine